Tali opere e provviste verranno eseguite secondo le norme indicate nelle condizioni tecniche inserite nel 
presente capitolato speciale e quelle risultanti dall'offerta presentata in sede di gara. 

Articolo 2 - AMMONTARE DELL'APPALTO  

1. IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO  

L'importo complessivo dei lavori compresi nel presente appalto ammonta ad euro 232.000,00 
(duecentotrentaduemila/00) comprensivi degli oneri per la sicurezza di cui al D.lgs.81/2008, al netto di 
IVA.  

Ai sensi del D.P.R. 207/2010 ss. mm. e del D.L. 47/2014 convertito con legge n.80/2014 e del D.M. 
Int.248/2016 i lavori sono suddivisi nelle categorie di seguito indicate